
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty,Kultury,Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz  § 33 ust.1 pkt.4 § 34 ust.2 uchwały Nr LIII/364/18 Rady Gminy Słupca z dnia 16 października 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Słupca (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2018 r. poz.8568)Rada Gminy Słupca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisje Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego  
w składzie: 

1. Julia Bagrowska, 

2. Katarzyna Błaszczyk, 

3. Agnieszka Grzesiak, 

4. Artur Kuchowicz 

5. Joanna Pospiech, 

6. Roman Śmielkiewicz 

7. Sławomir Wesołek. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego 
został wybrany Artur Kuchowicz. 

§ 2. Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego działa w zakresie spraw: 

1) wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży, 

2) funkcjonowania placówek oświatowo- wychowawczych, 

3) upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu, 

4) funkcjonowania pomocy społecznej, 

5) kreowania samorządowej polityki prorodzinnej, 

6) przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznej, 

7) ochrony zdrowia mieszkańców, 

8) porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6088203-2012-455F-8D44-642677F82924. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje określonych zadań ustalając przedmiot działania 

oraz skład osobowy. 

Również Statut Gminy Słupca stanowi,że Rada w drodze uchwały powołuje stałe komisje, a także ich skład 

osobowy i określa przedmiotowy zakres jej działalności.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6088203-2012-455F-8D44-642677F82924. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


